REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

n& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ _Mbiemri

SALIKO .

Emri Atésia . _
HYSEN TEKI

GJYQTAR, GJYKATA E APELIT VLORE
Institucioni dhe adresa :
VLORE, RRUGA TRANSBALLKANIKE
- Data e emérimit né funksionin q& kryen
25.05.2010

~ Data e dorézimit t& deklaratés
25.03.2015

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Bleré banes€ né emér t€ djalit Ibrahim Saliko me sipérfage | 53.000 Euro e
86,89 m2 me kontratén noteriale t&¢ Noterisé Tiran¢ {lllll | Pesédhjet e tre mijé Euro familje

I | ¢ 21.02.2014. Shlyer né rrugé

bankare me t€ ardhurat nga kursimet né vite 30 mijé Euro
dhe 23 mijé Euro paguar né€ rrugé bankare prej huadhénésut
— sipas kontratés s€ huasé s€ lidhur midis

Shitur magazina e ndodhur né fshatin Qinam-Kolonjé me | 2.000.000 leké Me
kontratén noterialc/ NG - 30.10.2014
té Zyrés s€ Noteris€ Kolonjé. T€ ardhurat i1 kané kaluar
huadhénésit € rrugé bankare. Pjesa tjeter e
borxhit ndaj tij prej 1.340.000 leké shlyer nga kursimet e
vitit 2014. '

Dy milion leké. familje

Pakésim 1 gjendjes kesh te deklaruar mé paré ndér vite né | 4.600.000 leké

shumén 4.600.000 leké. Nga té cilat 4.200.000 likujduar pér | Katémilion e gjashtéqind
banesén e deklarvuar me larté (30.000 Euro x 140 leké/Euro). | mijé leké
400.000 shlyer detyrim pér pronotimin e banesés sé
deklaruar mé paré, detyrim i prapambetur (2.850 Euro x140
leké/Euro) ndaj Shogérsisé “G&B” Sh.p.k.

o D BEE e e e B P

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

HYSEN SALIKO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vijetor” ; 3




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin,
veprimtari tjetér qé ka sjellé t6 ardhura personale,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés a
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisgé sé
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

nga paga ose pjesémarrja né borde,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
po aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

komisione ¢ ¢do angazhim e

‘ Pérshkrimi i t&€ ardhurave

Shuma e t& ardhurave neto té
Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| T¢ ardhura nga paga gjaté vitit 2014, nga | puna si Gjyqtar i Gjykatés sé Apelit
Vlore, pér periudhén 01.01.2014 deri mé 31.12.2014

1.356.022 leké
Njémilion e treqind e pesédhjeté e
gjasht& mijé e njézet e dy leké.

| I¢ ardhura nga shitja ¢ magazings s& ndodhur né fshatin Qinam-Kolenje me
' kontratén

_I. Daté 30.10.2014, e ardhur e cila ka
~kaluar né rrug€ bankare né datén 03.11.2014 népérmjet “Raiffeisen Bank”,
| pér shlyerje & huasé s& marre shtetasit_ prej djalit 1brahim

| Saliko pér blerje banese.

2.000.000 leké
Dy milion leké

Te arﬂu?nga shperblimi pér pjesémarrjet si anétar né mbledhjet e KIL.D
| gjaté vitit 2014,

112.200 leke
Njégind e dymbédhjeté mijé e
dygind leké.

E"._,__, e e e T R e B e e R e - .
| T'¢ardhura nga pensioni i pleqérisé s¢ nénés Myrvete Saliko, pér vitin 2014.

105.953 leké, Njéqind e pesé mijé
e néntéqind e pesédhjeté e tre leké

- T¢ ardhura nga toka bujqésore, pemtaria e bletaria e familjes (administruar

| prej nénés), e ndodhur né fshatin Qinam té& Rrethit Kolonj&, pér vitin 2014.

1.100.000 lek&
Njémilion e njéqind lek#

| T¢ ardhura l]gdaga e djalit Ibrahim Saliko si Specialist né Ministring e
- Drejtésisé, pér vitin 2014,
|

532.326 leke
Peséqind e tridhjet e dymijé e
treqind e njézet e gjashté leké.

' T& ardhura nga paga e bashk&shories o
- periudhén 01.01.2014 deri mé 31.12.2014

punésuar né sektorin privat pér

264.000 leke
Dyqind e gjashtedhjeté e katér
mijé leké.

- Té ardhura té sjella nga nusja e djalit mbas marteses, té ardhura 1& siguruara
| nga dhurata & i kan& béré prindérit me rastin e martes€s dhe dhurata nga

[ dasma e saj.

1.600.000 leké.
Nj& milion e gjashtéqgind mijé leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
HYSEN SALIKO :

Nése ky format eshie i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 1ij.

LTS 0 N PO
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shlyer detyrimi prej 3.300 Euro Shoggérsisé | 3.300 euro
| “G&B” Sh.p.k., nga e cila 400.000 leké shlyer nga | Tre mijé e treqind Euro
kursimet né vite (2.840 Euro x 140 lek&/Euro) dhe
64.400 leké nga kursimet e vitit 2014 (460 Euro x
140 leké/Euro).

___ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
HYSEN SALIKO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™
g




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: &é¢é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gqé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja LAVDIE XHEVAIR SALIKO, bashkéshortja L]
Emér, Atési, Mbiemér

I Subjektit HYSEN TEKI SALIKO
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

VDIE SALIKO _£f—

“Periodik/Vieror” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (042 228-516. Eebsile: 88¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi IBRAHIM HYSEN SALIKO, fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
Emér, Atési, Mbiemér

I Subjektit HYSEN TEKI SALIKO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

IBRAHIM SALIKO g

“Periodik/Vietor” 9




- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Bleré banesé né emér té Ibrahim Saliko me sipérfage 86.89 | 53.000 Euro

m?2 me kontratén noteriale t€ Noteris€ TiranMEp dhe | Pesédhjet e tre mijé Euro
SR o 21.02.2014. Shlyer né rrugé bankare me €
ardhurat nga kursimet ng vite 30 mijé Euro t€ familjes nga

babai dhe 23 mijé¢ Euro paguar né rrugé bankare nga
huadhénés—, sipas kontratés sé huasg sé lidhur

midis Ibrahim Saliko dhe Shtetasit

P, daté 21.02.2014. Huaja e mésipérme &shté
shlyer né két¢ ményré: 2.000.000 leké nga shitja ¢
magazinés proné e familjes dhe diferenca prej 1.340.000

leké nga kursimet e familjes gjat€ vitit 2014. (Shénim:
Kjo pasuri éshté deklaruar edhe né fagen 3).

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” i2




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eehsite: g88.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
Pi:R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné n€ emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi FJORALB HYSEN SALIKO, fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
Emér, Atési, Mbiemér

I Subjektit HYSEN TEKI SALIKO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim ]

| FJORALB SALIKO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eebsite: ééé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi SILVA VLADIMIR SALIKO (NAKUCI), bashkéshorte e djalit =]
Emér, Atési, Mbiemér

I Subjektit HYSEN TEKI SALIKO
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim I

Emr:, Mbnemrl, Nénshkrimi

- [SILVA SALIKO (NAKUQI) 1?{... i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té cdo lloj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. : ' -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylefa W osiadh e P:!esa
- fjale né %
Automjet Tipi Autoveturé e markés “Mercedes Bens” tipi | 3.200 Euro 100%

168 A170CDI me tarc| ¢ emér té Silva Nakugi | Tre mijé e dygind Euro
(Saliko) bleré (para lidhjes sé¢ martesés) me kontratén

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

SILVA SALIKO (NAKUCI) ;..
Vi
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